

# **Piccola Italia Pizzeria ApS**

**CVR-nr.: 38831844**

Helsingørsgade 24D  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2022**

---

**Milad Amini**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Piccola Italia Pizzeria ApS  
Helsingørsgade 24D  
3400 Hillerød

e-mailadresse:      miladamini1211@gmail.com

CVR-nr:              38831844

Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive cafe og restaurationsvirksomhed, servering i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på 24.042 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>635.991</b>	<b>571.941</b>
Personaleomkostninger		-576.713	-571.941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.321	-49.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-24.043</b>	<b>-49.800</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-24.043</b>	<b>-49.800</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-24.043</b>	<b>-49.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-24.043	-49.800
<b>I alt</b>		<b>-24.043</b>	<b>-49.800</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	21.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>21.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.992	149.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>161.992</b>	<b>149.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>161.992</b>	<b>170.400</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		53.200	54.487
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>53.200</b>	<b>54.487</b>
Andre tilgodehavender		15.750	15.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>15.750</b>	<b>15.750</b>
Likvide beholdninger		489	65.707
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>69.439</b>	<b>135.944</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>231.431</b>	<b>306.344</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-11.907	12.135
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>38.093</b>	<b>62.135</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.000	52.299
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.000</b>	<b>52.299</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	57.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.338	133.912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>141.338</b>	<b>191.910</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>193.338</b>	<b>244.209</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>231.431</b>	<b>306.344</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret